



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ



6^η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΠΑΡΤΗΣ

Ημερομηνία : 19/02/2019

Αρ. Πρωτοκ : Δ.Υ.

Αρ. Προσφοράς : 10

ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΩΣ ΕΠΕΙΓΟΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Υποδιεύθυνση Διοικητικού, Τμήμα Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών

Πληροφορίες : κα. Χίου Γεωργία Τηλέφωνο 27310 - 93390, Φαξ 27310 - 93164, email : gxiou@hospspa.gr

ΠΡΟΣ

ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Θέμα: Πρόσκληση Εκδήλωσης ενδιαφέροντος .

Το Γενικό Νοσοκομείο Λακωνίας-Νοσηλευτική Μονάδα Σπάρτης, καλεί τους ενδιαφερόμενους να υποβάλουν τη προσφορά τους για τα παρακάτω είδη, λαμβάνοντας υπόψη :

- το υπ' αριθμό 3/04-02-2019 αίτημα προμήθειας Εξωσυμβατικού Υλικού της Διαχείρισης Υλικού του Γ.Ν. Λακωνίας.
- την υπ' αριθμό 71/13-02-2019 (ΑΔΑ Ψ6Ν946907Η-ΜΗ7) Απόφαση του Διοικητή του Γ.Ν. Λακωνίας .
- το υπ' αριθμό 354/17-01-2019 αίτημα της Διαχείρισης Υλικού της Νοσηλευτικής Μονάδας Μολάων .

I. ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΠΑΡΤΗΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΖΗΤΟΥΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 30CMX100 ΜΕΤΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	2,42	121,00
2	ΚΕΣΕΔΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 240 ΓΡΑΜ	ΤΕΜΑΧΙΑ	30.000	0,0187	561,00
3	ΠΩΜΑ ΓΙΑ ΚΕΣΕΔΕΣ 240 ΓΡΑΜ	ΤΕΜΑΧΙΑ	20.000	0,0137	274,00
4	ΣΚΕΥΗ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 583X380X430	ΤΕΜΑΧΙΑ	2.400	0,63	1.512,00
5	ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ"ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ – ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ – ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: Σκόνη ιματισμού απορρυπαντικό, λευκαντικό και απολυμαντικό με ενζυμα και τασιενεργά , χωρίς φώσφορο με απολυμαντική δράση πάνω από τους 40ο C .Να δίνεται η δοσολογία χρήσης για την απολύμανση. Να φέρει άδεια Γ.Χ.Κ και Ε.Ο.Φ (να κατατεθούν τα σχετικά έγγραφα). "	ΚΙΛΟ	600	3,59	2.154,00

6	ΣΥΡΜΑ ΧΟΝΔΡΟ (ΤΥΠΟΥ ΡΟΛΑΚΙ-ΦΩΛΙΑ)	ΤΕΜΑΧΙΑ	200	0,15	30,00
7	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΕ ΣΥΡΜΑ ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	300	0,17	51,00
8	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΤΥΠΟΥ ΒΕΤΞ 25Χ20 ΠΕΡΙΠΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	200	0,38	76,00
9	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΠΙΑΤΩΝ ΣΤΟ ΧΕΡΙ ΣΥΣΚΕΑΣΙΑ 2-5 ΛΙΤΡΑ Το απορρυπαντικό υγρό πιάτων για πλύσιμο στο χέρι θα πρέπει: Να περιέχει οξικό οξύ για την καταπολέμηση δυσάρεστων οσμών, να έχει ουδέτερο Ph, να είναι φιλικό προς το περιβάλλον, να ξεπλένεται εύκολα, να περιέχει ανιονικές επιφανειοδραστικές ουσίες 5 -15% και να μην έχει άρωμα.	ΚΙΛΟ	192	0,44	84,48
10	ΥΓΡΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4-5 LT ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Υγρό συμπυκνωμένο απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων αλκαλικής σύστασης με pH≈11-13, χαμηλού αφρισμού. Να περιέχει ένα αλκάλιο (min 10%) και υποχλωριώδες νάτριο σε ενεργό χλώριο (min 1%) για απολύμανση και ισχυρή καθαριστική δράση σε άμυλο και πρωτεΐνη και λεκέδες από καφέ, τσάι κλπ. Να είναι δραστικό σε νερό οποιασδήποτε σκληρότητας, σε συσκευασία έως 5 λίτρα. Να δίνετε τιμή συμπυκνωμένου λίτρου και κόστος μετά την προτεινόμενη αραιώση.	ΛΙΤΡΑ	300	1,29	387,00
11	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ (ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ ΡΟΛΛΟΣ) 500GR	ΤΕΜΑΧΙΑ	3.000	0,70	2.100,00
12	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 28Χ28 ΠΑΚΕΤΟ 70 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΑ	600	0,26	156,00
13	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚ-ΖΑΚ ΣΕ ΠΑΚΕΤΟ ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΤΑ ΦΥΛΛΑ ΑΝΑ ΠΑΚΕΤΟ & ΠΑΚΕΤΑ ΑΝΑ ΚΥΒΩΤΙΟ	ΠΑΚΕΤΑ	7.000	0,39	2.730,00
14	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ (ΡΟΛΟ 200-250 GRAM.)	ΤΕΜΑΧΙΑ	1.200	0,40	480,00
15	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1ος ΚΙΛΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	1,90	95,00
16	ΧΑΡΤΙΝΕΣ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΑ(ΤΟΣΤ)13Χ13 CM ΠΕΡΙΠΟΥ	ΚΙΛΟ	40	2,10	84,00
				ΣΥΝΟΛΟ	10.895,48
				ΦΠΑ 24%	2.614,92
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	13.510,40

II. ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΜΟΛΑΩΝ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΑΞΙΑ
1	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ ΥΓΡΟ ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Το απορρυπαντικό υγρό πιάτων για πλύσιμο στο χέρι θα πρέπει: Να περιέχει οξικό οξύ για την καταπολέμηση δυσάρεστων οσμών, να έχει ουδέτερο Ph, να είναι φιλικό προς το περιβάλλον, να ξεπλένεται εύκολα, να περιέχει ανιονικές επιφανειοδραστικές ουσίες 5 -15% και να μην έχει άρωμα.	ΛΙΤΡΑ	160	0,4350	69,60
2	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΥΓΡΟ ΣΕ ΔΟΧΕΙΟ 4-5 ΛΙΤΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Υγρό συμπυκνωμένο απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων αλκαλικής σύστασης με pH≈11-13, χαμηλού αφρισμού. Να περιέχει ένα αλκάλιο (min 10%) και υποχλωριώδες νάτριο σε ενεργό χλώριο (min 1%) για απολύμανση και ισχυρή καθαριστική δράση σε άμυλο και πρωτεΐνη και λεκέδες από καφέ, τσάι κλπ. Να είναι δραστικό σε νερό οποιασδήποτε σκληρότητας, σε συσκευασία έως 5 λίτρα. Να δίνετε τιμή συμπυκνωμένου λίτρου και κόστος μετά την προτεινόμενη αραιώση.	ΛΙΤΡΑ	30	1,2900	38,70
3	ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ"ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ – ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ – ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ	ΚΙΛΑ	300	3,5850	1.075,50

	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: Σκόνη ιματισμού απορρυπαντικό, λευκαντικό και απολυμαντικό με ενζυμα και τασιενεργά , χωρίς φώσφορο με απολυμαντική δράση πάνω από τους 40ο C .Να δίνεται η δοσολογία χρήσης για την απολύμανση. Να φέρει άδεια Γ.Χ.Κ και Ε.Ο.Φ (να κατατεθούν τα σχετικά έγγραφα). "				
5	ΓΥΑΛΙΣΤΙΚΟ - ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 10L	ΛΙΤΡΑ	10	1,3780	13,78
6	ΚΑΠΑΚΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΚΕΣΕ 240ΓΡ. 1 ΧΡΗΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	6.000	0,0127	76,20
7	ΚΕΣΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 240ΓΡ. 1 ΧΡΗΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	6.000	0,0187	112,20
8	ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 1 ΧΡΗΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	10.000	0,0066	66,00
9	ΜΕΜΒΡΑΝΗ 300ΜΜ Χ 1500Μ ΠΕΡΙΤΥΛΙΓΜΑΤΟΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	21,0300	63,09
10	ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΤΟΥ ΝΕΡΟΥ ΜΕΓΑΛΑ 1 ΧΡΗΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	6.000	0,0080	48,00
13	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΜΕ ΣΥΡΜΑ ΤΥΠΟΥ FIBRA 8CM Χ 12CM	ΤΕΜΑΧΙΑ	100	0,0800	8,00
14	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΤΥΠΟΥ WETTEX 20CM Χ 30CM	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	0,3800	11,40
15	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΝΟ ΡΟΛΛΟ 125ΓΡ. (+,- 5%)	ΤΕΜΑΧΙΑ	3.500	0,1668	583,80
16	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΣΕ ΚΙΒΩΤΙΟ 48 - 50 ΠΑΚΕΤΩΝ	ΠΑΚΕΤΑ	300	0,2582	77,46
17	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΖΙΚ - ΖΑΚ ΠΑΚΕΤΟ 4000 Φ ΣΕ ΚΙΒΩΤΙΟ 20 ΠΑΚΕΤΩΝ	ΠΑΚΕΤΑ	4.000	0,3852	1.540,80
18	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ	ΛΙΤΡΑ	160	0,5500	88,00
				ΣΥΝΟΛΟ	3.872,53
				Φ.Π.Α. 24%	929,41
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	4.801,94

ΠΑΡΑΚΑΛΟΥΜΕ ΟΠΩΣ, ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΑΣ ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΤΑ ΠΑΡΑΚΑΤΩ :

1. Ο α/α αριθμός και η Τιμή του Παρατηρητηρίου Τιμών της Ε. Π. Υ. (εφόσον υπάρχει).
2. Να αναφέρετε εξωτερικά στην προσφορά σας τον Αριθμό Αιτήματος μας (Θα τον βρείτε κάτω από την ημερομηνία).
3. Η χρονική διάρκεια ισχύος της προσφορά σας να είναι εκατόν ογδόντα (180) ημέρες .
4. Οι προσφορές που είναι εκπρόθεσμες δεν αξιολογούνται .
5. Το κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής .
6. CPV : 39830000-9 (Είδη Καθαριότητας) .
7. Να αναφέρετε το χρόνο παράδοσης των ειδών κατόπιν παραγγελίας .
8. Η παράδοση των ποσοτήτων που αναφέρονται στον ανωτέρω πίνακα θα γίνει στην εκάστοτε Νοσηλευτική Μονάδα .
9. Η προμήθεια των ειδών της παρούσας πρόσκλησης γίνεται για χρονικό διάστημα έξι (6) μηνών .
10. Δέσμευση πίστωσης Ν.Μ. Σπάρτης, ΑΔΑ : 62ΡΚ46907Η-0Κ2 72 Μ.Δ. .
11. Δέσμευση πίστωσης Ν.Μ. Μολάων, ΑΔΑ : ΨΨΙΚ46904Δ-7ΥΗ 73 Μ.Δ. .
12. Η υπηρεσία μας διατηρεί το δικαίωμα μονομερούς διακοπής της προμήθειας για το υπόλοιπο των ποσοτήτων σε περίπτωση που συναφθούν αντίστοιχες συμβάσεις από δημόσιους διαγωνισμούς από το Νοσοκομείο ή άλλους φορείς του Ε.Π.Π. .

13. Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλλουν προσφορές σε κλειστό φάκελο σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρούσα πρόσκληση, το αργότερο μέχρι τις 25/02/2019, και ώρα 14:00 π.μ. στη Γραμματεία – Πρωτόκολλο της Νοσηλευτική Μονάδα Σπάρτης, υπόψιν κα. Χίου Γεωργία .
14. Η παρούσα πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Γενικού Νοσοκομείου Λακωνίας www.hosplak.gr και στο <http://eprocurement.gov.gr> .

Για το Γραφείο Προμηθειών

Ο Προϊστάμενος Οικονομικού

Διευθυντής Δ.Υ.

Χίου Γεωργία

Ατσαβές Γρηγόριος

Τρουγκάκος Ευάγγελος